1УЕУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ИВЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

21 января 2019 г. № 23

г. 1уе, Гродзенская вобл. ,  г. Ивье, Гродненская обл.
б

Об утверждении текущего
графика капитального ремонта
жилищного фонда на 2019 год

На основании части шестой статьи 98 Жилищного кодекса
Республики Беларусь Ивьевский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый текущий график- капитального ремонта
жилищного фонда Ивьевского районного унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства на 2019 год.

.С.Милюнец

.Н.Павлюковская

Первый заместитель
председателя

Управляющий делами

В

В

Текущий график
капитального ремонта жилищного фонда Ивьевского районного унитарр
жилищно-коммунального хозяйства на 2019 год

НО
евского районного
ого комитета
23

предприятия

Адрес Общая
площадь
квартир

Сроки проведения
работ

»

жилых
домов,
м.кв.

начало
месяц,

год

окончан
ие

месяц,
год

Капитальный ремонт
жилого дома№ 19
по ул. 50 лет
Октября в г. Ивье

1053,0 06.2019 09.2019

Капитальный ремонт
жилого дома № 11
по ул. Кирова в аг.
Лаздуны

617,0 05.2019 08.2019

Капитальный ремонт 1517,0 05.2019 06.2019
жилого дома № 4 по
ул. 40 лет Победы в
аг. Геранены.
Сезонные работы
Итого: 3187,0

Договорная
стоимость
объекта,

тыс.рублей

160,0

Объем
фактическ
их затрат

План финансирования 2019 года, тыс.рублей План
ввода
общейвсего в том числе в том числе

за кредит стоим бюджет население и арендаторы площади
предыдущ
ий период

(по
переходят

им
объектам),
тыс.рублей

орская
задолж
енност

ь на
01.01.
2019

ость
работ

по
контра
кту на
2019
год

всего кредитор
ская

задолжен
ность на

01.01.
2019

стоимос
ть

работ
по

контрак
ту на
2019

всего
0

Ф

кредиторск
ая

задолжен н
ость на
01.01.
2019

стоимо
сть

работ
по

контра
кту на
2019

жилых
домов на
2019 год,

кв.м.

год год

4,87 153,359 153,359 1053,0

107,0 4,055 95,0 28,0

*

67,0 617,0

305,0 168,519 68,0

572,0 316,359 181,359 135,0 1700,0

Вид ремонта

капитальный
ремонт

жилого дома

капитальный
ремонт

жилого дома

капитальный
ремонт

жилого дома